
Pos. 
1 
2 
3 
4 
5 
6 

Nr. 
600 
640 
644 
608 
639 
636 

Name 
Wolfgang Kropf 
Stephan Buck 
Jan Trescher 
Christian Rieder 
Philipp Dieterle 
Joachim Haas 

Verein 
SCC Neuenburg 
Team Green 
SCC Albbruck 
SCC Albbruck 
privat 
SCC Neuenburg 

Fabrikat 
VW Käfer Hayabusa 
VW Polo I 1,4 
VW Golf 1,6 
VW Polo Hayabusa 
Subaru Justy 1,3 
Subaru 1,6 

Rnd. 
2 
2 
2 
2 
1 

Beste Zeit 
37.468 
39.269 
39.505 
40.044 
52.268 

Diff. 

1.801 
2.037 
2.576 

14.800 

In Rd. 
2 
2 
2 
1 
1 
0 

km/h 
72,061 
68,757 
68,346 
67,426 
51,657 

- 

 

Bemerkungen 
#644 Verwarnung (1) , Rennleiter 
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Lizensiert für Camp Company 

AMSC Pfeffelbach 3 Nationen-Cup 
Kl. 6 Serien-Abarth bis 1600 ccm 

Zeittraining 

Qualifikation gestartet um 12:19:27 

Pfeffelring 0,750 Km 

03.06.2017 12:15 



Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap 

(600) Wolfgang Kropf 
1 
2 

(640) Stephan Buck 
1 
2 

(644) Jan Trescher 
1 
2 

(608) Christian Rieder 
1 
2 

(639) Philipp Dieterle 
1 

Lap Tm 

38.160 
37.468 

39.808 
39.269 

46.176 
39.505 

40.044 
40.867 

52.268 

Diff 

+0.692 

+0.539 

+6.671 

+0.823 

Time of Day 

12:20:20.927 
12:20:58.395 

12:20:15.759 
12:20:55.028 

12:23:02.150 
12:23:41.655 

12:20:29.223 
12:21:10.090 

12:22:56.693 
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AMSC Pfeffelbach 3 Nationen-Cup 
Kl. 6 Serien-Abarth bis 1600 ccm 

Zeittraining 

Qualifikation gestartet um 12:19:27 

Pfeffelring 0,750 Km 

03.06.2017 12:15 



POLE POSITION

 1 1

600
 1 2

640
 2 3

644
 2 4

608
 3 5

639
 3 6

636
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AMSC Pfeffelbach 3 Nationen-Cup 
Kl. 6 Serien-Abarth bis 1600 ccm 

Vorlauf 1 

Rennen (5 Runden) 

Pfeffelring 0,750 Km 

03.06.2017 18:00 



Pos. 
1 
2 
3 
4 
5 

Nicht Klassifiziert 
DNS 

Nr. 
600 
644 
640 
608 
639 

636 

3 Nat-Cup 
ja 
ja 
nein 
ja 
nein 

ja 

Name 
Wolfgang Kropf 
Jan Trescher 
Stephan Buck 
Christian Rieder 
Philipp Dieterle 

Joachim Haas 

Verein 
SCC Neuenburg 
SCC Albbruck 
Team Green 
SCC Albbruck 
privat 

SCC Neuenburg 

Fabrikat 
VW Käfer Hayabusa 
VW Golf 1,6 
VW Polo I 1,4 
VW Polo Hayabusa 
Subaru Justy 1,3 

Subaru 1,6 

Gesamtzeit 
3:55.079 
4:04.846 
4:10.869 
4:13.854 
4:16.559 

Rnd. 
6 
6 
6 
6 
5 

Diff. 

9.767 
15.790 
18.775 

1 Runde 

DNS 

Beste Zeit 
36.682 
37.642 
39.308 
38.156 
46.073 

Ø km/h 
68,913 
66,164 
64,576 
63,816 
52,619 

- 

 

Vorsprung 
9.767 

Ø km/h 
68,913 

Beste Rundenzeit 
36.682 

km/h 
73,606 

Beste Runde von 
600 - Wolfgang Kropf 
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AMSC Pfeffelbach 3 Nationen-Cup 
Kl. 6 Serien-Abarth bis 1600 ccm 

Vorlauf 1 

Rennen (6 Runden) gestartet um 16:22:07 

Pfeffelring 0,750 Km 

03.06.2017 16:20 



Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap 

(600) Wolfgang Kropf 
1 
2 
3 
4 
5 
6 

(644) Jan Trescher 
1 
2 
3 
4 
5 
6 

(640) Stephan Buck 
1 
2 
3 
4 
5 
6 

(608) Christian Rieder 
1 
2 
3 
4 
5 
6 

(639) Philipp Dieterle 
1 
2 
3 
4 
5 

Lap Tm 

38.212 
37.473 
36.682 
37.929 
37.688 
38.081 

39.943 
37.642 
38.192 
39.207 
39.995 
40.205 

42.372 
39.539 
39.308 
39.649 
40.582 
40.038 

42.041 
42.359 
42.924 
38.156 
39.130 
38.895 

50.419 
48.355 
46.073 
50.231 
50.467 

Diff 

+1.530 
+0.791 

+1.247 
+1.006 
+1.399 

+2.301 

+0.550 
+1.565 
+2.353 
+2.563 

+3.064 
+0.231 

+0.341 
+1.274 
+0.730 

+3.885 
+4.203 
+4.768 

+0.974 
+0.739 

+4.346 
+2.282 

+4.158 
+4.394 

Time of Day 

16:22:54.990 
16:23:32.463 
16:24:09.145 
16:24:47.074 
16:25:24.762 
16:26:02.843 

16:22:57.369 
16:23:35.011 
16:24:13.203 
16:24:52.410 
16:25:32.405 
16:26:12.610 

16:22:59.517 
16:23:39.056 
16:24:18.364 
16:24:58.013 
16:25:38.595 
16:26:18.633 

16:23:00.154 
16:23:42.513 
16:24:25.437 
16:25:03.593 
16:25:42.723 
16:26:21.618 

16:23:09.197 
16:23:57.552 
16:24:43.625 
16:25:33.856 
16:26:24.323 
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Lizensiert für Camp Company 

AMSC Pfeffelbach 3 Nationen-Cup 
Kl. 6 Serien-Abarth bis 1600 ccm 

Vorlauf 1 

Rennen (6 Runden) gestartet um 16:22:07 

Pfeffelring 0,750 Km 

03.06.2017 16:20 



POLE POSITION

 1 1
600 Wolfgang Kropf 1 2

644 Jan Trescher

 2 3
640 Stephan Buck 2 4

608 Christian Rieder

 3 5
639 Philipp Dieterle 3 6

636 Joachim Haas
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AMSC Pfeffelbach 3 Nationen-Cup 
Kl. 6 Serien-Abarth bis 1600 ccm 

Vorlauf 2 

Rennen (6 Runden) 

Pfeffelring 0,750 Km 

04.06.2017 08:07 



Pos. 
1 
2 
3 
4 
5 
6 

Nr. 
600 
608 
640 
636 
639 
644 

3 Nat-Cup 
ja 
ja 
nein 
ja 
nein 
ja 

Name 
Wolfgang Kropf 
Christian Rieder 
Stephan Buck 
Joachim Haas 
Philipp Dieterle 
Jan Trescher 

Verein 
SCC Neuenburg 
SCC Albbruck 
Team Green 
SCC Neuenburg 
privat 
SCC Albbruck 

Fabrikat 
VW Käfer Hayabusa 
VW Polo Hayabusa 
VW Polo I 1,4 
Subaru 1,6 
Subaru Justy 1,3 
VW Golf 1,6 

Gesamtzeit 
4:14.284 
4:37.000 
4:43.029 
4:47.801 
4:53.168 

11.805 

Rnd. 
6 
6 
6 
6 
5 

Diff. 

22.716 
28.745 
33.517 

1 Runde 
6 Runden 

Beste Zeit 
39.598 
41.024 
41.861 
44.155 
47.917 

Ø km/h 
63,708 
58,484 
57,238 
56,289 
46,049 

- 

 

Vorsprung 
22.716 

Ø km/h 
63,708 

Beste Rundenzeit 
39.598 

km/h 
68,185 

Beste Runde von 
600 - Wolfgang Kropf 
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AMSC Pfeffelbach 3 Nationen-Cup 
Kl. 6 Serien-Abarth bis 1600 ccm 

Vorlauf 2 

Rennen (6 Runden) gestartet um 10:53:48 

Pfeffelring 0,750 Km 

04.06.2017 10:55 



Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap 

(600) Wolfgang Kropf 
1 
2 
3 
4 
5 
6 

(608) Christian Rieder 
1 
2 
3 
4 
5 
6 

(640) Stephan Buck 
1 
2 
3 
4 
5 
6 

(636) Joachim Haas 
1 
2 
3 
4 
5 
6 

(639) Philipp Dieterle 
1 
2 
3 
4 
5 

Lap Tm 

40.801 
39.598 
39.839 
41.659 
39.842 
40.493 

51.186 
44.554 
43.332 
42.353 
41.704 
41.024 

51.019 
45.593 
43.778 
45.843 
42.298 
41.861 

47.515 
44.693 
46.318 
44.787 
44.155 
47.173 

49.671 
50.715 

1:15.548 
55.470 
47.917 

Diff 

+1.203 

+0.241 
+2.061 
+0.244 
+0.895 

+10.162 
+3.530 
+2.308 
+1.329 
+0.680 

+9.158 
+3.732 
+1.917 
+3.982 
+0.437 

+3.360 
+0.538 
+2.163 
+0.632 

+3.018 

+1.754 
+2.798 

+27.631 
+7.553 

Time of Day 

10:54:41.573 
10:55:21.171 
10:56:01.010 
10:56:42.669 
10:57:22.511 
10:58:03.004 

10:54:52.753 
10:55:37.307 
10:56:20.639 
10:57:02.992 
10:57:44.696 
10:58:25.720 

10:54:52.376 
10:55:37.969 
10:56:21.747 
10:57:07.590 
10:57:49.888 
10:58:31.749 

10:54:49.395 
10:55:34.088 
10:56:20.406 
10:57:05.193 
10:57:49.348 
10:58:36.521 

10:54:52.238 
10:55:42.953 
10:56:58.501 
10:57:53.971 
10:58:41.888 
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AMSC Pfeffelbach 3 Nationen-Cup 
Kl. 6 Serien-Abarth bis 1600 ccm 

Vorlauf 2 

Rennen (6 Runden) gestartet um 10:53:48 

Pfeffelring 0,750 Km 

04.06.2017 10:55 



POLE POSITION

 1 1
600 Wolfgang Kropf 1 2

608 Christian Rieder

 2 3
640 Stephan Buck 2 4

636 Joachim Haas

 3 5
639 Philipp Dieterle 3 6

644 Jan Trescher
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AMSC Pfeffelbach 3 Nationen-Cup 
Kl. 6 Serien-Abarth bis 1600 ccm 

Finale 

Rennen (7 Runden) 

Pfeffelring 0,750 Km 

04.06.2017 09:07 



Pos. 
1 
2 
3 
4 

Nr. 
600 
640 
608 
639 

3 Nat-Cup 
ja 
nein 
ja 
nein 

Name 
Wolfgang Kropf 
Stephan Buck 
Christian Rieder 
Philipp Dieterle 

Verein 
SCC Neuenburg 
Team Green 
SCC Albbruck 
privat 

Fabrikat 
VW Käfer Hayabusa 
VW Polo I 1,4 
VW Polo Hayabusa 
Subaru Justy 1,3 

Gesamtzeit 
4:54.901 
5:05.594 
5:08.572 
5:02.163 

Rnd. 
7 
7 
7 
6 

Diff. 

10.693 
13.671 

1 Runde 

Beste Zeit 
39.521 
41.002 
41.464 
45.904 

Ø km/h 
64,089 
61,847 
61,250 
53,613 

 

Vorsprung 
10.693 

Ø km/h 
64,089 

Beste Rundenzeit 
39.521 

km/h 
68,318 

Beste Runde von 
600 - Wolfgang Kropf 
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AMSC Pfeffelbach 3 Nationen-Cup 
Kl. 6 Serien-Abarth bis 1600 ccm 

Finale 

Rennen (7 Runden) gestartet um 15:20:08 

Pfeffelring 0,750 Km 

04.06.2017 09:07 



Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap 

(600) Wolfgang Kropf 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

(640) Stephan Buck 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

(608) Christian Rieder 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

(639) Philipp Dieterle 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

Lap Tm 

40.511 

39.521 

40.138 

39.731 

40.976 

41.075 

42.117 

44.008 

41.402 

41.966 

43.155 

41.344 

41.398 

41.002 

44.426 

42.277 

41.572 

42.608 

42.688 

42.216 

41.464 

50.005 

46.737 

45.904 

48.067 

47.720 

51.920 

Diff 

+0.990 

+0.617 

+0.210 

+1.455 

+1.554 

+2.596 

+3.006 

+0.400 

+0.964 

+2.153 

+0.342 

+0.396 

+2.962 

+0.813 

+0.108 

+1.144 

+1.224 

+0.752 

+4.101 

+0.833 

+2.163 

+1.816 

+6.016 

Time of Day 

15:20:59.676 

15:21:39.197 

15:22:19.335 

15:22:59.066 

15:23:40.042 

15:24:21.117 

15:25:03.234 

15:21:03.660 

15:21:45.062 

15:22:27.028 

15:23:10.183 

15:23:51.527 

15:24:32.925 

15:25:13.927 

15:21:04.080 

15:21:46.357 

15:22:27.929 

15:23:10.537 

15:23:53.225 

15:24:35.441 

15:25:16.905 

15:21:10.148 

15:21:56.885 

15:22:42.789 

15:23:30.856 

15:24:18.576 

15:25:10.496 
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AMSC Pfeffelbach 3 Nationen-Cup 
Kl. 6 Serien-Abarth bis 1600 ccm 

Finale 

Rennen (7 Runden) gestartet um 15:20:08 

Pfeffelring 0,750 Km 

04.06.2017 09:07 
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